
 

 
大阪府作業療法士会 会員各位    

令和 8年 1月吉日    

    

北河内ブロック 代表   

中川英俊  

 

2026年度 北河内ブロック  事例報告検討会 座長公募について    

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。   

さて、北河内ブロックでは2026年4 月 10日（金）19時30分より、ZOOMにて事例報告検討会を開催する予

定です。身体障害領域、精神障害領域で16事例の応募がありました。今年も座長を引き受けてくださる方

を下記の通り公募いたします。公募の条件として、認定作業療法士の方とさせていただきます。本会におけ

る座長は、認定作業療法士更新要件に該当します。認定作業療法士の方にぜひご参加いただきたいと思いま

すので、多数のご応募をお待ちしています。    

                                                                                                                                                   敬具   

    

 

 
募集期間：令和 8年 1月 22日～ 令和8年2月 15日

応募条件：認定作業療法士   

記   

応募方法：メール本文に①～③の内容をご記入いただき、下記のメールアドレスまでお送りください。    

① 所属先    

② 氏名    

③ ご連絡用電話番号    

送付先メールアドレス：h-nakagawa@medi-care.co.jp  

    

 

 

 

 

 

 

 

以上    


